НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР»

(НОП СОШ «Новатор»)

П Р И К А З

01.09.2023г.          № 1/14

г. Краснодар

Об утверждении аттестационной комиссии педагогических кадров в НОП

СОШ «Новатор» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Приказом министерства образования и науки

Краснодарского края от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и Положением о

проведении аттестации педагогических работников НОП СОШ «Новатор»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   Л.В. Чернышкова

С приказом ознакомлена       Е.И.Артамонова

Приложение 1

к приказу НОП СОШ «Новатор»

от 01.09.2023 № 1/14

Состав аттестационной комиссии
для аттестации педагогических работников НОП СОШ «Новатор» с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности
2023-2024 учебный год

Председатель:

Чернышкова Людмила  Викторовна Директор НОП СОШ «Новатор»,

Члены комиссии:

Рудакова Елена Александровна - председатель первичной профсоюзной

организации НОП СОШ «Новатор»

Артамонова Елена Ивановна  заместитель директора НОП СОШ

«Новатор», учитель ИЗО и технологии автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 6 имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича, заместитель председателя комиссии

Чухланцева Анна Ивановна - учитель русского языка и литературы

НОП СОШ «Новатор»

Сидельникова Татьяна Владимировна
- учитель истории и обществознания НОП

СОШ «Новатор»

Исаева Ирина Владимировна - учитель математики и физики НОП
СОШ «Новатор»

		2023-09-23T19:49:09+0300
	НОП СОШ "НОВАТОР"